

H-CONSULT HOLDING ApS

Troense Strandvej 24
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Hans Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H-CONSULT HOLDING ApS
Troense Strandvej 24
5700 Svendborg

CVR-nr: 25590872
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af anpartar i datteselskabet Sensorteknik ApS og øvrige associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 306. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.185 og en egenkapital på tkr. 874.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.969	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-16.784	-30.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	0
Andre finansielle indtægter		0	8.444
Øvrige finansielle omkostninger		-166.884	-165.860
Ordinært resultat før skat		306.363	-194.336
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		306.363	-194.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.363	-194.336
I alt		306.363	-194.336

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.805.373	10.805.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	10.805.373	10.805.373
Anlægsaktiver i alt		10.805.373	10.805.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.883	327.636
Tilgodehavende skat		165	165
Tilgodehavender i alt		301.048	327.801
Likvide beholdninger		1.078.484	578.484
Omsætningsaktiver i alt		1.379.532	906.285
Aktiver i alt		12.184.905	11.711.658

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		748.863	442.500
Egenkapital i alt		873.863	567.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.307.042	11.140.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.311.042	11.144.158
Gældsforpligtelser i alt		11.311.042	11.144.158
Passiver i alt		12.184.905	11.711.658

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.200.000	10.805.373
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.200.000	10.805.373
Værdiregulering primo	-1.200.000	0
Andel i årets resultat	-16.784	0
Regulering i datterselskabstilgodehavende	16.784	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.805.373

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Sensorteknik ApS, Svendborg	100,00%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Probus Kastanjehaven ApS, Odense	16,52%
Probus Grævlingeløkken ApS, Odense	20,00%
Probus Godthåbsvej Holding ApS, Odense	20,00%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Sensorteknik ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Sensorteknik ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1